
UCHWAŁA NR LXI/375/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania skarbnika Gminy Nowogród Bobrzański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego powołuje się z dniem 1 września 2018 r. Panią 
Monikę Waligórę na stanowisko skarbnika Gminy Nowogród Bobrzański.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: FBF4EAA2-1476-43B0-8041-1CD5DA62B00B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Id: FBF4EAA2-1476-43B0-8041-1CD5DA62B00B. Podpisany Strona 1




